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1. Dag winnaar, Vainqueur du jour
n°26, STYBAR Zdenek (CZE19851211), OPQ - OMEGA PHARMA - QUICK-STEP CYCLING
TEAM

2. Algemeen klassement, Classement général
Leader, Leader:
n°26, STYBAR Zdenek (CZE19851211), OPQ - OMEGA PHARMA - QUICK-STEP CYCLING
TEAM

3. Punten klassement, Classement aux points
Leader, Leader:
n°1, BOOM Lars (NED19851230), BEL - BELKIN-PRO CYCLING TEAM

4. Strijdlust Klassement, Classement de la combativité
Leader, Leader:
n°191, DE VREESE Laurens (BEL19880929), TSV - TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISE 

5. Leider algemeen ploegen klassement, Leader du classement par équipes
OPQ - OMEGA PHARMA - QUICK-STEP CYCLING TEAM (BEL)
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Afstand
Distance 206.80km206.80km206.80km206.80km Gemiddelde snelheid winnaar

Moyenne du vainqueur 41.35km/h41.35km/h41.35km/h41.35km/h Délai
Délai 0:36:000:36:000:36:000:36:00
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1. 26 CZE19851211 STYBAR ZdenekSTYBAR ZdenekSTYBAR ZdenekSTYBAR Zdenek OPQ OMEGA PHARMA - QUICK-STEP 5:00:035:00:035:00:035:00:03 - 0:00:10
2. 46 GBR19870525 STANNARD IanSTANNARD IanSTANNARD IanSTANNARD Ian SKY SKY PROCYCLING 5:00:075:00:075:00:075:00:07 0:00:04 0:00:12
3. 1 NED19851230 BOOM LarsBOOM LarsBOOM LarsBOOM Lars BEL BELKIN-PRO CYCLING TEAM 5:00:155:00:155:00:155:00:15 0:00:12 0:00:04
4. 17 ITA19791030 QUINZIATO ManuelQUINZIATO ManuelQUINZIATO ManuelQUINZIATO Manuel BMC BMC RACING TEAM 5:00:175:00:175:00:175:00:17 0:00:14
5. 138 NED19810405 WEENING PieterWEENING PieterWEENING PieterWEENING Pieter OGE ORICA GREENEDGE 5:00:205:00:205:00:205:00:20 0:00:17
6. 134 RSA19841206 IMPEY DarylIMPEY DarylIMPEY DarylIMPEY Daryl OGE ORICA GREENEDGE 5:00:285:00:285:00:285:00:28 0:00:25
7. 4 NED19910325 KELDERMAN WilcoKELDERMAN WilcoKELDERMAN WilcoKELDERMAN Wilco BEL BELKIN-PRO CYCLING TEAM 5:00:285:00:285:00:285:00:28 0:00:25 0:00:01
8. 115 NED19901111 DUMOULIN TomDUMOULIN TomDUMOULIN TomDUMOULIN Tom ARG TEAM ARGOS-SHIMANO 5:00:285:00:285:00:285:00:28 0:00:25
9. 121 ITA19810910 POZZATO FilippoPOZZATO FilippoPOZZATO FilippoPOZZATO Filippo LAM LAMPRE-MERIDA 5:00:285:00:285:00:285:00:28 0:00:25

10. 191 BEL19880929 DE VREESE LaurensDE VREESE LaurensDE VREESE LaurensDE VREESE Laurens TSV TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISE  5:00:285:00:285:00:285:00:28 0:00:25
11. 79 BEL19860214 BAKELANTS JanBAKELANTS JanBAKELANTS JanBAKELANTS Jan RLT RADIOSHACK LEOPARD 5:00:285:00:285:00:285:00:28 0:00:25
12. 89 UKR19830807 GRIVKO AndriyGRIVKO AndriyGRIVKO AndriyGRIVKO Andriy AST ASTANA PRO TEAM 5:00:285:00:285:00:285:00:28 0:00:25
13. 27 NED19840518 TERPSTRA NikiTERPSTRA NikiTERPSTRA NikiTERPSTRA Niki OPQ OMEGA PHARMA - QUICK-STEP 5:00:325:00:325:00:325:00:32 0:00:29
14. 146 POL19860912 PATERSKI MaciejPATERSKI MaciejPATERSKI MaciejPATERSKI Maciej CAN CANNONDALE PRO CYCLING 5:00:325:00:325:00:325:00:32 0:00:29
15. 163 LTU19851226 BAGDONAS GediminasBAGDONAS GediminasBAGDONAS GediminasBAGDONAS Gediminas ALM AG2R LA MONDIALE 5:00:325:00:325:00:325:00:32 0:00:29
16. 18 SUI19850826 WYSS DaniloWYSS DaniloWYSS DaniloWYSS Danilo BMC BMC RACING TEAM 5:00:325:00:325:00:325:00:32 0:00:29
17. 149 POL19850307 BODNAR MaciejBODNAR MaciejBODNAR MaciejBODNAR Maciej CAN CANNONDALE PRO CYCLING 5:00:325:00:325:00:325:00:32 0:00:29
18. 22 FRA19790630 CHAVANEL SylvainCHAVANEL SylvainCHAVANEL SylvainCHAVANEL Sylvain OPQ OMEGA PHARMA - QUICK-STEP 5:00:325:00:325:00:325:00:32 0:00:29
19. 188 FRA19860116 JEANNESSON ArnoldJEANNESSON ArnoldJEANNESSON ArnoldJEANNESSON Arnold FDJ FDJ.FR 5:00:365:00:365:00:365:00:36 0:00:33
20. 128 ITA19920313 WACKERMANN LucaWACKERMANN LucaWACKERMANN LucaWACKERMANN Luca LAM LAMPRE-MERIDA 5:00:365:00:365:00:365:00:36 0:00:33
21. 53 NED19830513 HOOGERLAND JohnnyHOOGERLAND JohnnyHOOGERLAND JohnnyHOOGERLAND Johnny VCD VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING 5:00:365:00:365:00:365:00:36 0:00:33
22. 81 KAZ19810418 IGLINSKIY MaximIGLINSKIY MaximIGLINSKIY MaximIGLINSKIY Maxim AST ASTANA PRO TEAM 5:00:365:00:365:00:365:00:36 0:00:33
23. 75 BEL19830114 MONFORT MaximeMONFORT MaximeMONFORT MaximeMONFORT Maxime RLT RADIOSHACK LEOPARD 5:00:365:00:365:00:365:00:36 0:00:33
24. 64 BEL19850702 ROELANDTS JurgenROELANDTS JurgenROELANDTS JurgenROELANDTS Jurgen LTB LOTTO BELISOL 5:00:365:00:365:00:365:00:36 0:00:33
25. 23 BEL19820527 DE WEERT KevinDE WEERT KevinDE WEERT KevinDE WEERT Kevin OPQ OMEGA PHARMA - QUICK-STEP 5:00:415:00:415:00:415:00:41 0:00:38
26. 92 RUS19820704 GUSEV VladimirGUSEV VladimirGUSEV VladimirGUSEV Vladimir KAT KATUSHA 5:00:415:00:415:00:415:00:41 0:00:38
27. 177 FRA19880101 SICARD RomainSICARD RomainSICARD RomainSICARD Romain EUS EUSKALTEL EUSKADI 5:00:425:00:425:00:425:00:42 0:00:39
28. 192 BEL19890321 DECLERCQ TimDECLERCQ TimDECLERCQ TimDECLERCQ Tim TSV TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISE  5:00:425:00:425:00:425:00:42 0:00:39
29. 43 AUS19780420 HAYMAN MathewHAYMAN MathewHAYMAN MathewHAYMAN Mathew SKY SKY PROCYCLING 5:00:425:00:425:00:425:00:42 0:00:39
30. 151 ESP19850608 ROJAS GIL Jose JoaquinROJAS GIL Jose JoaquinROJAS GIL Jose JoaquinROJAS GIL Jose Joaquin MOV MOVISTAR TEAM 5:00:525:00:525:00:525:00:52 0:00:49
31. 6 NED19781203 TANKINK BramTANKINK BramTANKINK BramTANKINK Bram BEL BELKIN-PRO CYCLING TEAM 5:01:005:01:005:01:005:01:00 0:00:57
32. 34 AUS19820108 CANTWELL JonathanCANTWELL JonathanCANTWELL JonathanCANTWELL Jonathan TST TEAM SAXO-TINKOFF 5:01:305:01:305:01:305:01:30 0:01:27
33. 172 ESP19890731 BRAVO OIARBIDE GarikoitzBRAVO OIARBIDE GarikoitzBRAVO OIARBIDE GarikoitzBRAVO OIARBIDE Garikoitz EUS EUSKALTEL EUSKADI 5:01:305:01:305:01:305:01:30 0:01:27
34. 175 ESP19880830 MINGUEZ AYALA MiguelMINGUEZ AYALA MiguelMINGUEZ AYALA MiguelMINGUEZ AYALA Miguel EUS EUSKALTEL EUSKADI 5:01:305:01:305:01:305:01:30 0:01:27
35. 102 ESP19810913 FERNANDEZ KoldoFERNANDEZ KoldoFERNANDEZ KoldoFERNANDEZ Koldo GRS GARMIN SHARP 5:01:305:01:305:01:305:01:30 0:01:27
36. 148 ITA19890207 VIVIANI EliaVIVIANI EliaVIVIANI EliaVIVIANI Elia CAN CANNONDALE PRO CYCLING 5:01:305:01:305:01:305:01:30 0:01:27
37. 54 BEL19770701 LEUKEMANS BjörnLEUKEMANS BjörnLEUKEMANS BjörnLEUKEMANS Björn VCD VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING 5:01:355:01:355:01:355:01:35 0:01:32
38. 20 FRA19820202 MOINARD AmaëlMOINARD AmaëlMOINARD AmaëlMOINARD Amaël BMC BMC RACING TEAM 5:01:355:01:355:01:355:01:35 0:01:32
39. 194 BEL19911112 VAN HOECKE GijsVAN HOECKE GijsVAN HOECKE GijsVAN HOECKE Gijs TSV TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISE  5:01:355:01:355:01:355:01:35 0:01:32
40. 161 BLR19831129 HUTAROVICH YauheniHUTAROVICH YauheniHUTAROVICH YauheniHUTAROVICH Yauheni ALM AG2R LA MONDIALE 5:01:385:01:385:01:385:01:38 0:01:35
41. 165 FRA19900807 DOMONT AxelDOMONT AxelDOMONT AxelDOMONT Axel ALM AG2R LA MONDIALE 5:01:415:01:415:01:415:01:41 0:01:38
42. 136 NED19850117 LANGEVELD SebastianLANGEVELD SebastianLANGEVELD SebastianLANGEVELD Sebastian OGE ORICA GREENEDGE 5:01:425:01:425:01:425:01:42 0:01:39
43. 62 BEL19890828 DEBUSSCHERE JensDEBUSSCHERE JensDEBUSSCHERE JensDEBUSSCHERE Jens LTB LOTTO BELISOL 5:01:465:01:465:01:465:01:46 0:01:43
44. 106 BEL19800505 NUYENS NickNUYENS NickNUYENS NickNUYENS Nick GRS GARMIN SHARP 5:01:495:01:495:01:495:01:49 0:01:46
45. 182 FRA19841212 LADAGNOUS MatthieuLADAGNOUS MatthieuLADAGNOUS MatthieuLADAGNOUS Matthieu FDJ FDJ.FR 5:03:075:03:075:03:075:03:07 0:03:04
46. 52 ITA19850211 SELVAGGI MirkoSELVAGGI MirkoSELVAGGI MirkoSELVAGGI Mirko VCD VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING 5:03:125:03:125:03:125:03:12 0:03:09
47. 74 LUX19920922 JUNGELS BobJUNGELS BobJUNGELS BobJUNGELS Bob RLT RADIOSHACK LEOPARD 5:03:125:03:125:03:125:03:12 0:03:09
48. 57 NED19930726 VAN POPPEL DannyVAN POPPEL DannyVAN POPPEL DannyVAN POPPEL Danny VCD VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING 5:03:125:03:125:03:125:03:12 0:03:09
49. 33 DEN19840831 BRESCHEL MattiBRESCHEL MattiBRESCHEL MattiBRESCHEL Matti TST TEAM SAXO-TINKOFF 5:03:325:03:325:03:325:03:32 0:03:29
50. 132 AUS19910409 DURBRIDGE LukeDURBRIDGE LukeDURBRIDGE LukeDURBRIDGE Luke OGE ORICA GREENEDGE 5:04:325:04:325:04:325:04:32 0:04:29
51. 113 NED19820908 DE KORT KoenDE KORT KoenDE KORT KoenDE KORT Koen ARG TEAM ARGOS-SHIMANO 5:04:405:04:405:04:405:04:40 0:04:37
52. 61 GER19820716 GREIPEL AndréGREIPEL AndréGREIPEL AndréGREIPEL André LTB LOTTO BELISOL 5:04:595:04:595:04:595:04:59 0:04:56 0:00:08
53. 28 BEL19910214 VAN KEIRSBULCK GuillaumeVAN KEIRSBULCK GuillaumeVAN KEIRSBULCK GuillaumeVAN KEIRSBULCK Guillaume OPQ OMEGA PHARMA - QUICK-STEP 5:05:535:05:535:05:535:05:53 0:05:50
54. 15 ITA19870113 OSS DanielOSS DanielOSS DanielOSS Daniel BMC BMC RACING TEAM 5:07:255:07:255:07:255:07:25 0:07:22
55. 94 RUS19890624 KUZNETSOV ViacheslavKUZNETSOV ViacheslavKUZNETSOV ViacheslavKUZNETSOV Viacheslav KAT KATUSHA 5:07:275:07:275:07:275:07:27 0:07:24
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56. 95 RUS19860221 PORSEV AlexanderPORSEV AlexanderPORSEV AlexanderPORSEV Alexander KAT KATUSHA 5:07:275:07:275:07:275:07:27 0:07:24
57. 193 BEL19860606 JACOBS PieterJACOBS PieterJACOBS PieterJACOBS Pieter TSV TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISE  5:07:275:07:275:07:275:07:27 0:07:24
58. 198 BEL19890511 WALLAYS JelleWALLAYS JelleWALLAYS JelleWALLAYS Jelle TSV TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISE  5:07:275:07:275:07:275:07:27 0:07:24
59. 24 BEL19840425 VANDENBERGH StijnVANDENBERGH StijnVANDENBERGH StijnVANDENBERGH Stijn OPQ OMEGA PHARMA - QUICK-STEP 5:07:275:07:275:07:275:07:27 0:07:24
60. 14 BEL19880324 LODEWYCK KlaasLODEWYCK KlaasLODEWYCK KlaasLODEWYCK Klaas BMC BMC RACING TEAM 5:07:275:07:275:07:275:07:27 0:07:24
61. 98 BLR19791027 KUCHYNSKI AliaksandrKUCHYNSKI AliaksandrKUCHYNSKI AliaksandrKUCHYNSKI Aliaksandr KAT KATUSHA 5:07:275:07:275:07:275:07:27 0:07:24
62. 70 BEL19860916 VANGENECHTEN JonasVANGENECHTEN JonasVANGENECHTEN JonasVANGENECHTEN Jonas LTB LOTTO BELISOL 5:07:275:07:275:07:275:07:27 0:07:24
63. 38 DEN19860420 JÖRGENSEN Jonas AaenJÖRGENSEN Jonas AaenJÖRGENSEN Jonas AaenJÖRGENSEN Jonas Aaen TST TEAM SAXO-TINKOFF 5:07:275:07:275:07:275:07:27 0:07:24
64. 142 CAN19890525 BOIVIN GuillaumeBOIVIN GuillaumeBOIVIN GuillaumeBOIVIN Guillaume CAN CANNONDALE PRO CYCLING 5:07:275:07:275:07:275:07:27 0:07:24
65. 56 BEL19780904 VEUCHELEN FrederikVEUCHELEN FrederikVEUCHELEN FrederikVEUCHELEN Frederik VCD VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING 5:07:275:07:275:07:275:07:27 0:07:24
66. 145 ITA19840716 MARANGONI AlanMARANGONI AlanMARANGONI AlanMARANGONI Alan CAN CANNONDALE PRO CYCLING 5:07:275:07:275:07:275:07:27 0:07:24
67. 178 GRE19800603 TAMOURIDIS IoannisTAMOURIDIS IoannisTAMOURIDIS IoannisTAMOURIDIS Ioannis EUS EUSKALTEL EUSKADI 5:07:275:07:275:07:275:07:27 0:07:24
68. 173 SLO19841018 KOCJAN JureKOCJAN JureKOCJAN JureKOCJAN Jure EUS EUSKALTEL EUSKADI 5:07:275:07:275:07:275:07:27 0:07:24
69. 78 NZL19880708 SERGENT JesseSERGENT JesseSERGENT JesseSERGENT Jesse RLT RADIOSHACK LEOPARD 5:07:365:07:365:07:365:07:36 0:07:33
70. 86 SLO19800808 BOZIC BorutBOZIC BorutBOZIC BorutBOZIC Borut AST ASTANA PRO TEAM 5:07:365:07:365:07:365:07:36 0:07:33
71. 101 USA19840602 FARRAR TylerFARRAR TylerFARRAR TylerFARRAR Tyler GRS GARMIN SHARP 5:07:365:07:365:07:365:07:36 0:07:33
72. 85 USA19900107 HUFFMAN EvanHUFFMAN EvanHUFFMAN EvanHUFFMAN Evan AST ASTANA PRO TEAM 5:07:365:07:365:07:365:07:36 0:07:33
73. 139 BEL19881123 KEUKELEIRE JensKEUKELEIRE JensKEUKELEIRE JensKEUKELEIRE Jens OGE ORICA GREENEDGE 5:07:395:07:395:07:395:07:39 0:07:36
74. 55 NED19880118 VAN POPPEL BoyVAN POPPEL BoyVAN POPPEL BoyVAN POPPEL Boy VCD VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING 5:07:395:07:395:07:395:07:39 0:07:36
75. 7 NED19771105 TJALLINGII MaartenTJALLINGII MaartenTJALLINGII MaartenTJALLINGII Maarten BEL BELKIN-PRO CYCLING TEAM 5:07:395:07:395:07:395:07:39 0:07:36
76. 124 ITA19800711 PIETROPOLLI DanielePIETROPOLLI DanielePIETROPOLLI DanielePIETROPOLLI Daniele LAM LAMPRE-MERIDA 5:07:395:07:395:07:395:07:39 0:07:36
77. 8 NED19850218 VAN EMDEN JosVAN EMDEN JosVAN EMDEN JosVAN EMDEN Jos BEL BELKIN-PRO CYCLING TEAM 5:07:395:07:395:07:395:07:39 0:07:36
78. 77 SUI19800117 RAST GrégoryRAST GrégoryRAST GrégoryRAST Grégory RLT RADIOSHACK LEOPARD 5:07:395:07:395:07:395:07:39 0:07:36
79. 73 GER19740104 HONDO DaniloHONDO DaniloHONDO DaniloHONDO Danilo RLT RADIOSHACK LEOPARD 5:07:395:07:395:07:395:07:39 0:07:36
80. 41 GBR19800428 WIGGINS BradleyWIGGINS BradleyWIGGINS BradleyWIGGINS Bradley SKY SKY PROCYCLING 5:07:395:07:395:07:395:07:39 0:07:36
81. 47 AUS19840910 SUTTON ChristopherSUTTON ChristopherSUTTON ChristopherSUTTON Christopher SKY SKY PROCYCLING 5:07:395:07:395:07:395:07:39 0:07:36
82. 207 BEL19780826 VANLANDSCHOOT JamesVANLANDSCHOOT JamesVANLANDSCHOOT JamesVANLANDSCHOOT James AJW ACCENT JOBS - WANTY  5:07:395:07:395:07:395:07:39 0:07:36
83. 116 CAN19820427 PARISIEN FrancoisPARISIEN FrancoisPARISIEN FrancoisPARISIEN Francois ARG TEAM ARGOS-SHIMANO 5:07:395:07:395:07:395:07:39 0:07:36
84. 210 BEL19790312 SCHEIRLINCKX StafSCHEIRLINCKX StafSCHEIRLINCKX StafSCHEIRLINCKX Staf AJW ACCENT JOBS - WANTY  5:07:395:07:395:07:395:07:39 0:07:36
85. 51 NED19880616 LIGTHART PimLIGTHART PimLIGTHART PimLIGTHART Pim VCD VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING 5:07:395:07:395:07:395:07:39 0:07:36 0:00:03
86. 205 BEL19801128 VAN GOOLEN JurgenVAN GOOLEN JurgenVAN GOOLEN JurgenVAN GOOLEN Jurgen AJW ACCENT JOBS - WANTY  5:07:545:07:545:07:545:07:54 0:07:51
87. 184 FRA19850806 DELAGE MickaelDELAGE MickaelDELAGE MickaelDELAGE Mickael FDJ FDJ.FR 5:07:585:07:585:07:585:07:58 0:07:55
88. 166 CAN19900927 HOULE HugoHOULE HugoHOULE HugoHOULE Hugo ALM AG2R LA MONDIALE 5:07:585:07:585:07:585:07:58 0:07:55
89. 42 AUT19810217 EISEL BernhardEISEL BernhardEISEL BernhardEISEL Bernhard SKY SKY PROCYCLING 5:07:585:07:585:07:585:07:58 0:07:55
90. 162 ITA19890602 APPOLLONIO DavideAPPOLLONIO DavideAPPOLLONIO DavideAPPOLLONIO Davide ALM AG2R LA MONDIALE 5:08:015:08:015:08:015:08:01 0:07:58
91. 35 NED19760129 KROON KarstenKROON KarstenKROON KarstenKROON Karsten TST TEAM SAXO-TINKOFF 5:08:015:08:015:08:015:08:01 0:07:58
92. 63 BEL19880704 DOCKX GertDOCKX GertDOCKX GertDOCKX Gert LTB LOTTO BELISOL 5:08:015:08:015:08:015:08:01 0:07:58
93. 144 ITA19830726 DALL'ANTONIA TizianoDALL'ANTONIA TizianoDALL'ANTONIA TizianoDALL'ANTONIA Tiziano CAN CANNONDALE PRO CYCLING 5:08:015:08:015:08:015:08:01 0:07:58
94. 131 CAN19770509 TUFT SveinTUFT SveinTUFT SveinTUFT Svein OGE ORICA GREENEDGE 5:08:015:08:015:08:015:08:01 0:07:58
95. 167 GER19891228 KERN JulianKERN JulianKERN JulianKERN Julian ALM AG2R LA MONDIALE 5:08:175:08:175:08:175:08:17 0:08:14
96. 66 BEL19910510 WELLENS TimWELLENS TimWELLENS TimWELLENS Tim LTB LOTTO BELISOL 5:08:305:08:305:08:305:08:30 0:08:27
97. 176 ESP19890328 ABERASTURI IZAGA JonABERASTURI IZAGA JonABERASTURI IZAGA JonABERASTURI IZAGA Jon EUS EUSKALTEL EUSKADI 5:08:325:08:325:08:325:08:32 0:08:29
98. 171 ESP19811030 PEREZ MORENO RubenPEREZ MORENO RubenPEREZ MORENO RubenPEREZ MORENO Ruben EUS EUSKALTEL EUSKADI 5:08:475:08:475:08:475:08:47 0:08:44
99. 183 FRA19800317 BOUCHER DavidBOUCHER DavidBOUCHER DavidBOUCHER David FDJ FDJ.FR 5:10:035:10:035:10:035:10:03 0:10:00

100. 97 RUS19890705 TSATEVITCH AlexeyTSATEVITCH AlexeyTSATEVITCH AlexeyTSATEVITCH Alexey KAT KATUSHA 5:10:035:10:035:10:035:10:03 0:10:00
101. 208 BEL19870221 VERRAES BenjaminVERRAES BenjaminVERRAES BenjaminVERRAES Benjamin AJW ACCENT JOBS - WANTY  5:10:035:10:035:10:035:10:03 0:10:00
102. 32 ITA19870312 BOARO ManueleBOARO ManueleBOARO ManueleBOARO Manuele TST TEAM SAXO-TINKOFF 5:10:035:10:035:10:035:10:03 0:10:00
103. 36 SLO19880909 KUMP MarkoKUMP MarkoKUMP MarkoKUMP Marko TST TEAM SAXO-TINKOFF 5:10:035:10:035:10:035:10:03 0:10:00
104. 76 ITA19890130 NIZZOLO GiacomoNIZZOLO GiacomoNIZZOLO GiacomoNIZZOLO Giacomo RLT RADIOSHACK LEOPARD 5:10:075:10:075:10:075:10:07 0:10:04
105. 37 JPN19780227 MIYAZAWA TakashiMIYAZAWA TakashiMIYAZAWA TakashiMIYAZAWA Takashi TST TEAM SAXO-TINKOFF 5:10:075:10:075:10:075:10:07 0:10:04
106. 130 ITA19870526 DODI LucaDODI LucaDODI LucaDODI Luca LAM LAMPRE-MERIDA 5:10:125:10:125:10:125:10:12 0:10:09
107. 156 ESP19890911 SANZ EnriqueSANZ EnriqueSANZ EnriqueSANZ Enrique MOV MOVISTAR TEAM 5:10:195:10:195:10:195:10:19 0:10:16
108. 155 ESP19880730 MADRAZO RUIZ AngelMADRAZO RUIZ AngelMADRAZO RUIZ AngelMADRAZO RUIZ Angel MOV MOVISTAR TEAM 5:10:275:10:275:10:275:10:27 0:10:24
109. 118 NED19840914 VEELERS TomVEELERS TomVEELERS TomVEELERS Tom ARG TEAM ARGOS-SHIMANO 5:10:275:10:275:10:275:10:27 0:10:24
110. 112 NED19791227 CURVERS RoyCURVERS RoyCURVERS RoyCURVERS Roy ARG TEAM ARGOS-SHIMANO 5:11:235:11:235:11:235:11:23 0:11:20
111. 83 KAZ19860313 GRUZDEV DmitriyGRUZDEV DmitriyGRUZDEV DmitriyGRUZDEV Dmitriy AST ASTANA PRO TEAM 5:12:305:12:305:12:305:12:30 0:12:27
DNF 103 RSA19770422 HUNTER RobertHUNTER RobertHUNTER RobertHUNTER Robert GRS GARMIN SHARP ----
DNF 107 DEN19840609 RASMUSSEN AlexRASMUSSEN AlexRASMUSSEN AlexRASMUSSEN Alex GRS GARMIN SHARP ----
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NrNrNrNr

UCI CodeUCI CodeUCI CodeUCI Code
Code UCICode UCICode UCICode UCI

NaamNaamNaamNaam
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TCOTCOTCOTCO

PloegPloegPloegPloeg
EquipeEquipeEquipeEquipe

TijdTijdTijdTijd
TempsTempsTempsTemps

VerschilVerschilVerschilVerschil
Ecart premierEcart premierEcart premierEcart premier

BonificatieBonificatieBonificatieBonificatie
BonificationBonificationBonificationBonification

DNF 117 NED19850613 TIMMER AlbertTIMMER AlbertTIMMER AlbertTIMMER Albert ARG TEAM ARGOS-SHIMANO ----
DNF 122 COL19880811 ANACONA GOMEZ WinnerANACONA GOMEZ WinnerANACONA GOMEZ WinnerANACONA GOMEZ Winner LAM LAMPRE-MERIDA ----
DNF 123 ITA19831111 BONO MatteoBONO MatteoBONO MatteoBONO Matteo LAM LAMPRE-MERIDA ----
DNF 126 ARG19830307 RICHEZE Maximiliano ArielRICHEZE Maximiliano ArielRICHEZE Maximiliano ArielRICHEZE Maximiliano Ariel LAM LAMPRE-MERIDA ----
DNF 135 LTU19861026 KRUOPIS AidisKRUOPIS AidisKRUOPIS AidisKRUOPIS Aidis OGE ORICA GREENEDGE ----
DNF 137 NED19800312 MOURIS JensMOURIS JensMOURIS JensMOURIS Jens OGE ORICA GREENEDGE ----
DNF 147 DEN19811204 VANDBORG BrianVANDBORG BrianVANDBORG BrianVANDBORG Brian CAN CANNONDALE PRO CYCLING ----
DNF 158 ESP19820506 VENTOSO ALBERDI FranciscoVENTOSO ALBERDI FranciscoVENTOSO ALBERDI FranciscoVENTOSO ALBERDI Francisco MOV MOVISTAR TEAM ----
DNF 164 ITA19851014 BELLETTI ManuelBELLETTI ManuelBELLETTI ManuelBELLETTI Manuel ALM AG2R LA MONDIALE ----
DNF 174 ESP19881229 LOBATO DEL VALLE Juan JoseLOBATO DEL VALLE Juan JoseLOBATO DEL VALLE Juan JoseLOBATO DEL VALLE Juan Jose EUS EUSKALTEL EUSKADI ----
DNF 181 FRA19910826 DEMARE ArnaudDEMARE ArnaudDEMARE ArnaudDEMARE Arnaud FDJ FDJ.FR ----
DNF 186 FRA19861112 OFFREDO YoannOFFREDO YoannOFFREDO YoannOFFREDO Yoann FDJ FDJ.FR ----
DNF 187 CAN19821029 ROLLIN DominiqueROLLIN DominiqueROLLIN DominiqueROLLIN Dominique FDJ FDJ.FR ----
DNF 195 BEL19880813 VAN STAEYEN MichaelVAN STAEYEN MichaelVAN STAEYEN MichaelVAN STAEYEN Michael TSV TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISE  ----
DNF 196 BEL19880829 VANDOUSSELAERE SvenVANDOUSSELAERE SvenVANDOUSSELAERE SvenVANDOUSSELAERE Sven TSV TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISE  ----
DNF 197 BEL19870210 VANSPEYBROUCK PieterVANSPEYBROUCK PieterVANSPEYBROUCK PieterVANSPEYBROUCK Pieter TSV TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISE  ----
DNF 201 ITA19810131 NAPOLITANO DaniloNAPOLITANO DaniloNAPOLITANO DaniloNAPOLITANO Danilo AJW ACCENT JOBS - WANTY  ----
DNF 203 LUX19860903 DRUCKER Jean-PierreDRUCKER Jean-PierreDRUCKER Jean-PierreDRUCKER Jean-Pierre AJW ACCENT JOBS - WANTY  ----
DNF 204 NED19760122 VAN DIJK StefanVAN DIJK StefanVAN DIJK StefanVAN DIJK Stefan AJW ACCENT JOBS - WANTY  ----
DNF 206 BEL19821020 HABEAUX GregoryHABEAUX GregoryHABEAUX GregoryHABEAUX Gregory AJW ACCENT JOBS - WANTY  ----
DNF 21 BEL19800930 STEEGMANS GertSTEEGMANS GertSTEEGMANS GertSTEEGMANS Gert OPQ OMEGA PHARMA - QUICK-STEP ----
DNF 31 ITA19800924 BENNATI DanieleBENNATI DanieleBENNATI DanieleBENNATI Daniele TST TEAM SAXO-TINKOFF ----
DNF 50 ESP19810513 LOPEZ GARCIA DavidLOPEZ GARCIA DavidLOPEZ GARCIA DavidLOPEZ GARCIA David SKY SKY PROCYCLING ----
DNF 58 NED19820911 WESTRA LieuweWESTRA LieuweWESTRA LieuweWESTRA Lieuwe VCD VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING ----
DNF 67 BEL19790908 WILLEMS FrederikWILLEMS FrederikWILLEMS FrederikWILLEMS Frederik LTB LOTTO BELISOL ----
DNF 82 KAZ19810222 BAZAYEV AssanBAZAYEV AssanBAZAYEV AssanBAZAYEV Assan AST ASTANA PRO TEAM ----
DNF 84 ITA19870814 GUARNIERI JacopoGUARNIERI JacopoGUARNIERI JacopoGUARNIERI Jacopo AST ASTANA PRO TEAM ----
DNF 93 RUS19860421 ISAICHEV VladimirISAICHEV VladimirISAICHEV VladimirISAICHEV Vladimir KAT KATUSHA ----
DNS 3 AUS19790409 BROWN GraemeBROWN GraemeBROWN GraemeBROWN Graeme BEL BELKIN-PRO CYCLING TEAM ----
DNS 11 BEL19820705 GILBERT PhilippeGILBERT PhilippeGILBERT PhilippeGILBERT Philippe BMC BMC RACING TEAM ----
DNS 104 NED19891126 KREDER RaymondKREDER RaymondKREDER RaymondKREDER Raymond GRS GARMIN SHARP ----
DNS 114 GER19890107 DEGENKOLB JohnDEGENKOLB JohnDEGENKOLB JohnDEGENKOLB John ARG TEAM ARGOS-SHIMANO ----

Aantal gestart
Nombre de partants 141141141141 Aantal niet gestart

Non partant 4444 Aantal opgegeven
Abandons 30303030 Renners na tijdslimiet

Hors délai 0000
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TijdTijdTijdTijd
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46 GBR19870525 STANNARD IanSTANNARD IanSTANNARD IanSTANNARD Ian GBR SKY 0:00:120:00:120:00:120:00:12
26 CZE19851211 STYBAR ZdenekSTYBAR ZdenekSTYBAR ZdenekSTYBAR Zdenek CZE OPQ 0:00:100:00:100:00:100:00:10
61 GER19820716 GREIPEL AndréGREIPEL AndréGREIPEL AndréGREIPEL André GER LTB 0:00:080:00:080:00:080:00:08

1 NED19851230 BOOM LarsBOOM LarsBOOM LarsBOOM Lars NED BEL 0:00:040:00:040:00:040:00:04
51 NED19880616 LIGTHART PimLIGTHART PimLIGTHART PimLIGTHART Pim NED VCD 0:00:030:00:030:00:030:00:03

4 NED19910325 KELDERMAN WilcoKELDERMAN WilcoKELDERMAN WilcoKELDERMAN Wilco NED BEL 0:00:010:00:010:00:010:00:01
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Afstand
Distance 1079.1km1079.1km1079.1km1079.1km Gemiddelde snelheid winnaar

Moyenne du vainqueur 42.76km/h42.76km/h42.76km/h42.76km/h
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1. 26 STYBAR ZdenekSTYBAR ZdenekSTYBAR ZdenekSTYBAR Zdenek CZE OPQ 25:14:0525:14:0525:14:0525:14:05
2. 115 DUMOULIN TomDUMOULIN TomDUMOULIN TomDUMOULIN Tom NED ARG 0:00:260:00:260:00:260:00:26
3. 89 GRIVKO AndriyGRIVKO AndriyGRIVKO AndriyGRIVKO Andriy UKR AST 0:00:500:00:500:00:500:00:50
4. 79 BAKELANTS JanBAKELANTS JanBAKELANTS JanBAKELANTS Jan BEL RLT 0:00:550:00:550:00:550:00:55
5. 134 IMPEY DarylIMPEY DarylIMPEY DarylIMPEY Daryl RSA OGE
6.6.6.6. 22 CHAVANEL SylvainCHAVANEL SylvainCHAVANEL SylvainCHAVANEL Sylvain FRA OPQ 0:01:200:01:200:01:200:01:20
7. 4 KELDERMAN WilcoKELDERMAN WilcoKELDERMAN WilcoKELDERMAN Wilco NED BEL 0:01:320:01:320:01:320:01:32
8. 138 WEENING PieterWEENING PieterWEENING PieterWEENING Pieter NED OGE 0:01:340:01:340:01:340:01:34
9. 81 IGLINSKIY MaximIGLINSKIY MaximIGLINSKIY MaximIGLINSKIY Maxim KAZ AST 0:02:070:02:070:02:070:02:07

10. 75 MONFORT MaximeMONFORT MaximeMONFORT MaximeMONFORT Maxime BEL RLT 0:02:140:02:140:02:140:02:14
11. 1 BOOM LarsBOOM LarsBOOM LarsBOOM Lars NED BEL 0:02:150:02:150:02:150:02:15
12. 177 SICARD RomainSICARD RomainSICARD RomainSICARD Romain FRA EUS 0:02:390:02:390:02:390:02:39
13. 92 GUSEV VladimirGUSEV VladimirGUSEV VladimirGUSEV Vladimir RUS KAT 0:02:520:02:520:02:520:02:52
14. 27 TERPSTRA NikiTERPSTRA NikiTERPSTRA NikiTERPSTRA Niki NED OPQ 0:02:530:02:530:02:530:02:53
15. 23 DE WEERT KevinDE WEERT KevinDE WEERT KevinDE WEERT Kevin BEL OPQ 0:02:570:02:570:02:570:02:57
16. 53 HOOGERLAND JohnnyHOOGERLAND JohnnyHOOGERLAND JohnnyHOOGERLAND Johnny NED VCD 0:03:370:03:370:03:370:03:37
17. 192 DECLERCQ TimDECLERCQ TimDECLERCQ TimDECLERCQ Tim BEL TSV 0:03:410:03:410:03:410:03:41
18. 46 STANNARD IanSTANNARD IanSTANNARD IanSTANNARD Ian GBR SKY 0:03:510:03:510:03:510:03:51
19. 106 NUYENS NickNUYENS NickNUYENS NickNUYENS Nick BEL GRS 0:04:290:04:290:04:290:04:29
20. 172 BRAVO OIARBIDE G.BRAVO OIARBIDE G.BRAVO OIARBIDE G.BRAVO OIARBIDE G. ESP EUS 0:04:510:04:510:04:510:04:51
21. 74 JUNGELS BobJUNGELS BobJUNGELS BobJUNGELS Bob LUX RLT 0:04:570:04:570:04:570:04:57
22. 54 LEUKEMANS BjörnLEUKEMANS BjörnLEUKEMANS BjörnLEUKEMANS Björn BEL VCD 0:05:200:05:200:05:200:05:20
23. 128 WACKERMANN LucaWACKERMANN LucaWACKERMANN LucaWACKERMANN Luca ITA LAM 0:05:390:05:390:05:390:05:39
24. 151 ROJAS GIL J.ROJAS GIL J.ROJAS GIL J.ROJAS GIL J. ESP MOV 0:05:570:05:570:05:570:05:57
25. 18 WYSS DaniloWYSS DaniloWYSS DaniloWYSS Danilo SUI BMC 0:06:190:06:190:06:190:06:19
26. 146 PATERSKI MaciejPATERSKI MaciejPATERSKI MaciejPATERSKI Maciej POL CAN 0:06:240:06:240:06:240:06:24
27. 188 JEANNESSON ArnoldJEANNESSON ArnoldJEANNESSON ArnoldJEANNESSON Arnold FRA FDJ 0:06:390:06:390:06:390:06:39
28. 33 BRESCHEL MattiBRESCHEL MattiBRESCHEL MattiBRESCHEL Matti DEN TST 0:09:050:09:050:09:050:09:05
29. 94 KUZNETSOV ViacheslavKUZNETSOV ViacheslavKUZNETSOV ViacheslavKUZNETSOV Viacheslav RUS KAT 0:09:360:09:360:09:360:09:36
30. 139 KEUKELEIRE JensKEUKELEIRE JensKEUKELEIRE JensKEUKELEIRE Jens BEL OGE 0:10:080:10:080:10:080:10:08
31. 66 WELLENS TimWELLENS TimWELLENS TimWELLENS Tim BEL LTB 0:10:300:10:300:10:300:10:30
32. 24 VANDENBERGH StijnVANDENBERGH StijnVANDENBERGH StijnVANDENBERGH Stijn BEL OPQ 0:10:570:10:570:10:570:10:57
33. 165 DOMONT AxelDOMONT AxelDOMONT AxelDOMONT Axel FRA ALM 0:11:180:11:180:11:180:11:18
34. 166 HOULE HugoHOULE HugoHOULE HugoHOULE Hugo CAN ALM 0:11:490:11:490:11:490:11:49
35. 35 KROON KarstenKROON KarstenKROON KarstenKROON Karsten NED TST 0:12:550:12:550:12:550:12:55
36. 6 TANKINK BramTANKINK BramTANKINK BramTANKINK Bram NED BEL 0:13:240:13:240:13:240:13:24
37. 55 VAN POPPEL BoyVAN POPPEL BoyVAN POPPEL BoyVAN POPPEL Boy NED VCD 0:13:310:13:310:13:310:13:31
38. 20 MOINARD AmaëlMOINARD AmaëlMOINARD AmaëlMOINARD Amaël FRA BMC 0:15:010:15:010:15:010:15:01
39. 155 MADRAZO RUIZ AngelMADRAZO RUIZ AngelMADRAZO RUIZ AngelMADRAZO RUIZ Angel ESP MOV 0:15:060:15:060:15:060:15:06
40. 63 DOCKX GertDOCKX GertDOCKX GertDOCKX Gert BEL LTB 0:15:520:15:520:15:520:15:52
41. 17 QUINZIATO ManuelQUINZIATO ManuelQUINZIATO ManuelQUINZIATO Manuel ITA BMC 0:16:040:16:040:16:040:16:04
42. 136 LANGEVELD SebastianLANGEVELD SebastianLANGEVELD SebastianLANGEVELD Sebastian NED OGE 0:16:480:16:480:16:480:16:48
43. 205 VAN GOOLEN JurgenVAN GOOLEN JurgenVAN GOOLEN JurgenVAN GOOLEN Jurgen BEL AJW 0:17:480:17:480:17:480:17:48
44. 194 VAN HOECKE GijsVAN HOECKE GijsVAN HOECKE GijsVAN HOECKE Gijs BEL TSV 0:17:550:17:550:17:550:17:55
45. 64 ROELANDTS JurgenROELANDTS JurgenROELANDTS JurgenROELANDTS Jurgen BEL LTB 0:18:310:18:310:18:310:18:31
46. 182 LADAGNOUS MatthieuLADAGNOUS MatthieuLADAGNOUS MatthieuLADAGNOUS Matthieu FRA FDJ 0:19:190:19:190:19:190:19:19
47. 148 VIVIANI EliaVIVIANI EliaVIVIANI EliaVIVIANI Elia ITA CAN 0:19:220:19:220:19:220:19:22
48. 34 CANTWELL JonathanCANTWELL JonathanCANTWELL JonathanCANTWELL Jonathan AUS TST 0:19:320:19:320:19:320:19:32
49. 149 BODNAR MaciejBODNAR MaciejBODNAR MaciejBODNAR Maciej POL CAN 0:19:350:19:350:19:350:19:35
50. 57 VAN POPPEL DannyVAN POPPEL DannyVAN POPPEL DannyVAN POPPEL Danny NED VCD 0:19:390:19:390:19:390:19:39
51. 78 SERGENT JesseSERGENT JesseSERGENT JesseSERGENT Jesse NZL RLT 0:19:500:19:500:19:500:19:50
52. 191 DE VREESE LaurensDE VREESE LaurensDE VREESE LaurensDE VREESE Laurens BEL TSV 0:19:550:19:550:19:550:19:55
53. 102 FERNANDEZ KoldoFERNANDEZ KoldoFERNANDEZ KoldoFERNANDEZ Koldo ESP GRS 0:20:000:20:000:20:000:20:00
54. 61 GREIPEL AndréGREIPEL AndréGREIPEL AndréGREIPEL André GER LTB 0:20:160:20:160:20:160:20:16
55. 121 POZZATO FilippoPOZZATO FilippoPOZZATO FilippoPOZZATO Filippo ITA LAM 0:20:290:20:290:20:290:20:29

56. 52 SELVAGGI MirkoSELVAGGI MirkoSELVAGGI MirkoSELVAGGI Mirko ITA VCD 0:22:010:22:010:22:010:22:01
57. 43 HAYMAN MathewHAYMAN MathewHAYMAN MathewHAYMAN Mathew AUS SKY 0:22:290:22:290:22:290:22:29
58. 95 PORSEV AlexanderPORSEV AlexanderPORSEV AlexanderPORSEV Alexander RUS KAT 0:22:500:22:500:22:500:22:50
59. 161 HUTAROVICH YauheniHUTAROVICH YauheniHUTAROVICH YauheniHUTAROVICH Yauheni BLR ALM 0:23:080:23:080:23:080:23:08
60. 62 DEBUSSCHERE JensDEBUSSCHERE JensDEBUSSCHERE JensDEBUSSCHERE Jens BEL LTB 0:23:280:23:280:23:280:23:28
61. 193 JACOBS PieterJACOBS PieterJACOBS PieterJACOBS Pieter BEL TSV 0:23:360:23:360:23:360:23:36
62. 101 FARRAR TylerFARRAR TylerFARRAR TylerFARRAR Tyler USA GRS 0:23:390:23:390:23:390:23:39
63. 116 PARISIEN FrancoisPARISIEN FrancoisPARISIEN FrancoisPARISIEN Francois CAN ARG 0:23:460:23:460:23:460:23:46
64. 144 DALL'ANTONIA TizianoDALL'ANTONIA TizianoDALL'ANTONIA TizianoDALL'ANTONIA Tiziano ITA CAN 0:24:180:24:180:24:180:24:18
65. 163 BAGDONAS GediminasBAGDONAS GediminasBAGDONAS GediminasBAGDONAS Gediminas LTU ALM 0:24:240:24:240:24:240:24:24
66. 113 DE KORT KoenDE KORT KoenDE KORT KoenDE KORT Koen NED ARG 0:24:510:24:510:24:510:24:51
67. 51 LIGTHART PimLIGTHART PimLIGTHART PimLIGTHART Pim NED VCD 0:25:270:25:270:25:270:25:27
68. 132 DURBRIDGE LukeDURBRIDGE LukeDURBRIDGE LukeDURBRIDGE Luke AUS OGE 0:25:280:25:280:25:280:25:28
69. 171 PEREZ MORENO RubenPEREZ MORENO RubenPEREZ MORENO RubenPEREZ MORENO Ruben ESP EUS 0:25:370:25:370:25:370:25:37
70. 14 LODEWYCK KlaasLODEWYCK KlaasLODEWYCK KlaasLODEWYCK Klaas BEL BMC 0:25:570:25:570:25:570:25:57
71. 124 PIETROPOLLI DanielePIETROPOLLI DanielePIETROPOLLI DanielePIETROPOLLI Daniele ITA LAM 0:26:070:26:070:26:070:26:07
72. 28 VAN KEIRSBULCK G.VAN KEIRSBULCK G.VAN KEIRSBULCK G.VAN KEIRSBULCK G. BEL OPQ 0:26:170:26:170:26:170:26:17
73. 175 MINGUEZ AYALA MiguelMINGUEZ AYALA MiguelMINGUEZ AYALA MiguelMINGUEZ AYALA Miguel ESP EUS 0:26:360:26:360:26:360:26:36
74. 47 SUTTON ChristopherSUTTON ChristopherSUTTON ChristopherSUTTON Christopher AUS SKY 0:27:290:27:290:27:290:27:29
75. 8 VAN EMDEN JosVAN EMDEN JosVAN EMDEN JosVAN EMDEN Jos NED BEL 0:27:340:27:340:27:340:27:34
76. 76 NIZZOLO GiacomoNIZZOLO GiacomoNIZZOLO GiacomoNIZZOLO Giacomo ITA RLT 0:27:400:27:400:27:400:27:40
77. 97 TSATEVITCH AlexeyTSATEVITCH AlexeyTSATEVITCH AlexeyTSATEVITCH Alexey RUS KAT 0:27:450:27:450:27:450:27:45
78. 183 BOUCHER DavidBOUCHER DavidBOUCHER DavidBOUCHER David FRA FDJ 0:28:220:28:220:28:220:28:22
79. 77 RAST GrégoryRAST GrégoryRAST GrégoryRAST Grégory SUI RLT 0:28:230:28:230:28:230:28:23
80. 56 VEUCHELEN FrederikVEUCHELEN FrederikVEUCHELEN FrederikVEUCHELEN Frederik BEL VCD 0:28:310:28:310:28:310:28:31
81. 145 MARANGONI AlanMARANGONI AlanMARANGONI AlanMARANGONI Alan ITA CAN 0:28:440:28:440:28:440:28:44
82. 178 TAMOURIDIS IoannisTAMOURIDIS IoannisTAMOURIDIS IoannisTAMOURIDIS Ioannis GRE EUS 0:29:000:29:000:29:000:29:00
83. 15 OSS DanielOSS DanielOSS DanielOSS Daniel ITA BMC 0:29:010:29:010:29:010:29:01
84. 207 VANLANDSCHOOT JamesVANLANDSCHOOT JamesVANLANDSCHOOT JamesVANLANDSCHOOT James BEL AJW 0:29:100:29:100:29:100:29:10
85. 167 KERN JulianKERN JulianKERN JulianKERN Julian GER ALM 0:29:140:29:140:29:140:29:14
86. 184 DELAGE MickaelDELAGE MickaelDELAGE MickaelDELAGE Mickael FRA FDJ 0:29:310:29:310:29:310:29:31
87. 156 SANZ EnriqueSANZ EnriqueSANZ EnriqueSANZ Enrique ESP MOV 0:30:100:30:100:30:100:30:10
88. 131 TUFT SveinTUFT SveinTUFT SveinTUFT Svein CAN OGE 0:30:190:30:190:30:190:30:19
89. 210 SCHEIRLINCKX StafSCHEIRLINCKX StafSCHEIRLINCKX StafSCHEIRLINCKX Staf BEL AJW 0:31:020:31:020:31:020:31:02
90. 86 BOZIC BorutBOZIC BorutBOZIC BorutBOZIC Borut SLO AST 0:31:130:31:130:31:130:31:13
91. 41 WIGGINS BradleyWIGGINS BradleyWIGGINS BradleyWIGGINS Bradley GBR SKY 0:32:010:32:010:32:010:32:01
92. 83 GRUZDEV DmitriyGRUZDEV DmitriyGRUZDEV DmitriyGRUZDEV Dmitriy KAZ AST 0:32:130:32:130:32:130:32:13
93. 118 VEELERS TomVEELERS TomVEELERS TomVEELERS Tom NED ARG 0:32:200:32:200:32:200:32:20
94. 38 JÖRGENSEN Jonas AaenJÖRGENSEN Jonas AaenJÖRGENSEN Jonas AaenJÖRGENSEN Jonas Aaen DEN TST 0:32:350:32:350:32:350:32:35
95. 112 CURVERS RoyCURVERS RoyCURVERS RoyCURVERS Roy NED ARG 0:33:050:33:050:33:050:33:05
96. 36 KUMP MarkoKUMP MarkoKUMP MarkoKUMP Marko SLO TST 0:33:110:33:110:33:110:33:11
97. 142 BOIVIN GuillaumeBOIVIN GuillaumeBOIVIN GuillaumeBOIVIN Guillaume CAN CAN 0:33:390:33:390:33:390:33:39
98. 208 VERRAES BenjaminVERRAES BenjaminVERRAES BenjaminVERRAES Benjamin BEL AJW 0:33:470:33:470:33:470:33:47
99. 37 MIYAZAWA TakashiMIYAZAWA TakashiMIYAZAWA TakashiMIYAZAWA Takashi JPN TST 0:33:530:33:530:33:530:33:53

100. 198 WALLAYS JelleWALLAYS JelleWALLAYS JelleWALLAYS Jelle BEL TSV 0:34:180:34:180:34:180:34:18
101. 73 HONDO DaniloHONDO DaniloHONDO DaniloHONDO Danilo GER RLT 0:34:410:34:410:34:410:34:41
102. 162 APPOLLONIO DavideAPPOLLONIO DavideAPPOLLONIO DavideAPPOLLONIO Davide ITA ALM 0:34:580:34:580:34:580:34:58
103. 130 DODI LucaDODI LucaDODI LucaDODI Luca ITA LAM 0:35:130:35:130:35:130:35:13
104. 176 ABERASTURI IZAGA JonABERASTURI IZAGA JonABERASTURI IZAGA JonABERASTURI IZAGA Jon ESP EUS 0:36:070:36:070:36:070:36:07
105. 70 VANGENECHTEN JonasVANGENECHTEN JonasVANGENECHTEN JonasVANGENECHTEN Jonas BEL LTB 0:38:510:38:510:38:510:38:51
106. 32 BOARO ManueleBOARO ManueleBOARO ManueleBOARO Manuele ITA TST 0:39:340:39:340:39:340:39:34
107. 7 TJALLINGII MaartenTJALLINGII MaartenTJALLINGII MaartenTJALLINGII Maarten NED BEL 0:39:500:39:500:39:500:39:50
108. 85 HUFFMAN EvanHUFFMAN EvanHUFFMAN EvanHUFFMAN Evan USA AST 0:40:260:40:260:40:260:40:26
109. 98 KUCHYNSKI AliaksandrKUCHYNSKI AliaksandrKUCHYNSKI AliaksandrKUCHYNSKI Aliaksandr BLR KAT 0:44:110:44:110:44:110:44:11
110. 42 EISEL BernhardEISEL BernhardEISEL BernhardEISEL Bernhard AUT SKY 0:45:110:45:110:45:110:45:11
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Pl.Pl.Pl.Pl.
PosPosPosPos

NrNrNrNr
NrNrNrNr

NaamNaamNaamNaam
NomNomNomNom

NatNatNatNat
NatNatNatNat

TCOTCOTCOTCO
TCOTCOTCOTCO

Tijd/Ver.Tijd/Ver.Tijd/Ver.Tijd/Ver.
T./EcartT./EcartT./EcartT./Ecart

Pl.Pl.Pl.Pl.
PosPosPosPos

NrNrNrNr
NrNrNrNr

NaamNaamNaamNaam
NomNomNomNom

NatNatNatNat
NatNatNatNat

TCOTCOTCOTCO
TCOTCOTCOTCO

Tijd/Ver.Tijd/Ver.Tijd/Ver.Tijd/Ver.
T./EcartT./EcartT./EcartT./Ecart

111. 173 KOCJAN JureKOCJAN JureKOCJAN JureKOCJAN Jure SLO EUS 0:53:230:53:230:53:230:53:23
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Primus Checkpoint 1
Pl.Pl.Pl.Pl.

PosPosPosPos
NrNrNrNr
NrNrNrNr

NaamNaamNaamNaam
NomNomNomNom

NatNatNatNat
NatNatNatNat

TCOTCOTCOTCO
TCOTCOTCOTCO

PuntenPuntenPuntenPunten
PointsPointsPointsPoints

Versc.Versc.Versc.Versc.
EcartEcartEcartEcart

BONBONBONBON
BONBONBONBON

ToToToTo
t.t.t.t.

1. 45 RASCH GabrielRASCH GabrielRASCH GabrielRASCH Gabriel NOR SKY 10 0:05:00 5 15
2. 28 VAN KEIRSBULCK G.VAN KEIRSBULCK G.VAN KEIRSBULCK G.VAN KEIRSBULCK G. BEL OPQ 8 0:05:00 5 13
3. 51 LIGTHART PimLIGTHART PimLIGTHART PimLIGTHART Pim NED VCD 6 0:05:00 5 11
4. 61 GREIPEL AndréGREIPEL AndréGREIPEL AndréGREIPEL André GER LTB 4 0:05:00 5 9
5. 76 NIZZOLO GiacomoNIZZOLO GiacomoNIZZOLO GiacomoNIZZOLO Giacomo ITA RLT 2 0:05:00 5 7

Primus Checkpoint 2
Pl.Pl.Pl.Pl.

PosPosPosPos
NrNrNrNr
NrNrNrNr

NaamNaamNaamNaam
NomNomNomNom

NatNatNatNat
NatNatNatNat

TCOTCOTCOTCO
TCOTCOTCOTCO

PuntenPuntenPuntenPunten
PointsPointsPointsPoints

Versc.Versc.Versc.Versc.
EcartEcartEcartEcart

BONBONBONBON
BONBONBONBON

ToToToTo
t.t.t.t.

1. 46 STANNARD IanSTANNARD IanSTANNARD IanSTANNARD Ian GBR SKY 10 0:01:00 2 12
2. 61 GREIPEL AndréGREIPEL AndréGREIPEL AndréGREIPEL André GER LTB 8 0:01:00 2 10
3. 28 VAN KEIRSBULCK G.VAN KEIRSBULCK G.VAN KEIRSBULCK G.VAN KEIRSBULCK G. BEL OPQ 6 0 6
4. 51 LIGTHART PimLIGTHART PimLIGTHART PimLIGTHART Pim NED VCD 4 0 4
5. 15 OSS DanielOSS DanielOSS DanielOSS Daniel ITA BMC 2 0 2

Algemeen / Général
Pl.Pl.Pl.Pl.

PosPosPosPos
NrNrNrNr
NrNrNrNr

NaamNaamNaamNaam
NomNomNomNom

NatNatNatNat
NatNatNatNat

TCOTCOTCOTCO
TCOTCOTCOTCO

PuntenPuntenPuntenPunten
PointsPointsPointsPoints

Versc.Versc.Versc.Versc.
EcartEcartEcartEcart

BONBONBONBON
BONBONBONBON

ToToToTo
t.t.t.t.

1. 191 DE VREESE LaurensDE VREESE LaurensDE VREESE LaurensDE VREESE Laurens BEL TSV - - 66
2. 43 HAYMAN MathewHAYMAN MathewHAYMAN MathewHAYMAN Mathew AUS SKY - - 36
3. 193 JACOBS PieterJACOBS PieterJACOBS PieterJACOBS Pieter BEL TSV - - 30
4. 192 DECLERCQ TimDECLERCQ TimDECLERCQ TimDECLERCQ Tim BEL TSV - - 28
5. 51 LIGTHART PimLIGTHART PimLIGTHART PimLIGTHART Pim NED VCD - - 25
6. 208 VERRAES BenjaminVERRAES BenjaminVERRAES BenjaminVERRAES Benjamin BEL AJW - - 22
7. 163 BAGDONAS GediminasBAGDONAS GediminasBAGDONAS GediminasBAGDONAS Gediminas LTU ALM - - 22
8. 146 PATERSKI MaciejPATERSKI MaciejPATERSKI MaciejPATERSKI Maciej POL CAN - - 20
9. 28 VAN KEIRSBULCK G.VAN KEIRSBULCK G.VAN KEIRSBULCK G.VAN KEIRSBULCK G. BEL OPQ - - 19

10. 61 GREIPEL AndréGREIPEL AndréGREIPEL AndréGREIPEL André GER LTB - - 19
11. 198 WALLAYS JelleWALLAYS JelleWALLAYS JelleWALLAYS Jelle BEL TSV - - 18
12. 94 KUZNETSOV ViacheslavKUZNETSOV ViacheslavKUZNETSOV ViacheslavKUZNETSOV Viacheslav RUS KAT - - 15
13. 46 STANNARD IanSTANNARD IanSTANNARD IanSTANNARD Ian GBR SKY - - 12
14. 205 VAN GOOLEN JurgenVAN GOOLEN JurgenVAN GOOLEN JurgenVAN GOOLEN Jurgen BEL AJW - - 11
15. 155 MADRAZO RUIZ AngelMADRAZO RUIZ AngelMADRAZO RUIZ AngelMADRAZO RUIZ Angel ESP MOV - - 9
16. 182 LADAGNOUS MatthieuLADAGNOUS MatthieuLADAGNOUS MatthieuLADAGNOUS Matthieu FRA FDJ - - 8
17. 33 BRESCHEL MattiBRESCHEL MattiBRESCHEL MattiBRESCHEL Matti DEN TST - - 8
18. 178 TAMOURIDIS IoannisTAMOURIDIS IoannisTAMOURIDIS IoannisTAMOURIDIS Ioannis GRE EUS - - 8
19. 76 NIZZOLO GiacomoNIZZOLO GiacomoNIZZOLO GiacomoNIZZOLO Giacomo ITA RLT - - 7
20. 7 TJALLINGII MaartenTJALLINGII MaartenTJALLINGII MaartenTJALLINGII Maarten NED BEL - - 6
21. 34 CANTWELL JonathanCANTWELL JonathanCANTWELL JonathanCANTWELL Jonathan AUS TST - - 6
22. 210 SCHEIRLINCKX StafSCHEIRLINCKX StafSCHEIRLINCKX StafSCHEIRLINCKX Staf BEL AJW - - 6
23. 106 NUYENS NickNUYENS NickNUYENS NickNUYENS Nick BEL GRS - - 6
24. 23 DE WEERT KevinDE WEERT KevinDE WEERT KevinDE WEERT Kevin BEL OPQ - - 4
25. 183 BOUCHER DavidBOUCHER DavidBOUCHER DavidBOUCHER David FRA FDJ - - 4
26. 194 VAN HOECKE GijsVAN HOECKE GijsVAN HOECKE GijsVAN HOECKE Gijs BEL TSV - - 4
27. 77 RAST GrégoryRAST GrégoryRAST GrégoryRAST Grégory SUI RLT - - 4
28. 24 VANDENBERGH StijnVANDENBERGH StijnVANDENBERGH StijnVANDENBERGH Stijn BEL OPQ - - 4
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Algemeen / Général
Pl.Pl.Pl.Pl.

PosPosPosPos
NrNrNrNr
NrNrNrNr

NaamNaamNaamNaam
NomNomNomNom

NatNatNatNat
NatNatNatNat

TCOTCOTCOTCO
TCOTCOTCOTCO

PuntenPuntenPuntenPunten
PointsPointsPointsPoints

Versc.Versc.Versc.Versc.
EcartEcartEcartEcart

BONBONBONBON
BONBONBONBON

ToToToTo
t.t.t.t.

29. 138 WEENING PieterWEENING PieterWEENING PieterWEENING Pieter NED OGE - - 2
30. 20 MOINARD AmaëlMOINARD AmaëlMOINARD AmaëlMOINARD Amaël FRA BMC - - 2
31. 15 OSS DanielOSS DanielOSS DanielOSS Daniel ITA BMC - - 2
32. 207 VANLANDSCHOOT JamesVANLANDSCHOOT JamesVANLANDSCHOOT JamesVANLANDSCHOOT James BEL AJW - - 2
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Eneco Sprint 1
Pl.Pl.Pl.Pl.

PosPosPosPos
NrNrNrNr
NrNrNrNr

NaamNaamNaamNaam
NomNomNomNom

NatNatNatNat
NatNatNatNat

TCOTCOTCOTCO
TCOTCOTCOTCO

PuntenPuntenPuntenPunten
PointsPointsPointsPoints

1. 61 GREIPEL AndréGREIPEL AndréGREIPEL AndréGREIPEL André GER LTB 8
2. 51 LIGTHART PimLIGTHART PimLIGTHART PimLIGTHART Pim NED VCD 5
3. 46 STANNARD IanSTANNARD IanSTANNARD IanSTANNARD Ian GBR SKY 3

Eneco Sprint 2
Pl.Pl.Pl.Pl.

PosPosPosPos
NrNrNrNr
NrNrNrNr

NaamNaamNaamNaam
NomNomNomNom

NatNatNatNat
NatNatNatNat

TCOTCOTCOTCO
TCOTCOTCOTCO

PuntenPuntenPuntenPunten
PointsPointsPointsPoints

1. 61 GREIPEL AndréGREIPEL AndréGREIPEL AndréGREIPEL André GER LTB 8
2. 46 STANNARD IanSTANNARD IanSTANNARD IanSTANNARD Ian GBR SKY 5
3. 51 LIGTHART PimLIGTHART PimLIGTHART PimLIGTHART Pim NED VCD 3

Eneco Sprint 3
Pl.Pl.Pl.Pl.

PosPosPosPos
NrNrNrNr
NrNrNrNr

NaamNaamNaamNaam
NomNomNomNom

NatNatNatNat
NatNatNatNat

TCOTCOTCOTCO
TCOTCOTCOTCO

PuntenPuntenPuntenPunten
PointsPointsPointsPoints

1. 46 STANNARD IanSTANNARD IanSTANNARD IanSTANNARD Ian GBR SKY 8
2. 61 GREIPEL AndréGREIPEL AndréGREIPEL AndréGREIPEL André GER LTB 5
3. 4 KELDERMAN WilcoKELDERMAN WilcoKELDERMAN WilcoKELDERMAN Wilco NED BEL 3

Rit / Etape
Pl.Pl.Pl.Pl.

PosPosPosPos
NrNrNrNr
NrNrNrNr

NaamNaamNaamNaam
NomNomNomNom

NatNatNatNat
NatNatNatNat

TCOTCOTCOTCO
TCOTCOTCOTCO

PuntenPuntenPuntenPunten
PointsPointsPointsPoints

1. 26 STYBAR ZdenekSTYBAR ZdenekSTYBAR ZdenekSTYBAR Zdenek CZE OPQ 30
2. 46 STANNARD IanSTANNARD IanSTANNARD IanSTANNARD Ian GBR SKY 25
3. 1 BOOM LarsBOOM LarsBOOM LarsBOOM Lars NED BEL 22
4. 17 QUINZIATO ManuelQUINZIATO ManuelQUINZIATO ManuelQUINZIATO Manuel ITA BMC 19
5. 138 WEENING PieterWEENING PieterWEENING PieterWEENING Pieter NED OGE 17
6. 134 IMPEY DarylIMPEY DarylIMPEY DarylIMPEY Daryl RSA OGE 15
7. 4 KELDERMAN WilcoKELDERMAN WilcoKELDERMAN WilcoKELDERMAN Wilco NED BEL 13
8. 115 DUMOULIN TomDUMOULIN TomDUMOULIN TomDUMOULIN Tom NED ARG 12
9. 121 POZZATO FilippoPOZZATO FilippoPOZZATO FilippoPOZZATO Filippo ITA LAM 11

10. 191 DE VREESE LaurensDE VREESE LaurensDE VREESE LaurensDE VREESE Laurens BEL TSV 10

Algemeen / Général
Pl.Pl.Pl.Pl.

PosPosPosPos
NrNrNrNr
NrNrNrNr

NaamNaamNaamNaam
NomNomNomNom

NatNatNatNat
NatNatNatNat

TCOTCOTCOTCO
TCOTCOTCOTCO

PuntenPuntenPuntenPunten
PointsPointsPointsPoints

1. 1 BOOM LarsBOOM LarsBOOM LarsBOOM Lars NED BEL 100
2. 61 GREIPEL AndréGREIPEL AndréGREIPEL AndréGREIPEL André GER LTB 99
3. 26 STYBAR ZdenekSTYBAR ZdenekSTYBAR ZdenekSTYBAR Zdenek CZE OPQ 85
4. 76 NIZZOLO GiacomoNIZZOLO GiacomoNIZZOLO GiacomoNIZZOLO Giacomo ITA RLT 66
5. 115 DUMOULIN TomDUMOULIN TomDUMOULIN TomDUMOULIN Tom NED ARG 56
6. 46 STANNARD IanSTANNARD IanSTANNARD IanSTANNARD Ian GBR SKY 41
7. 191 DE VREESE LaurensDE VREESE LaurensDE VREESE LaurensDE VREESE Laurens BEL TSV 41
8. 193 JACOBS PieterJACOBS PieterJACOBS PieterJACOBS Pieter BEL TSV 37
9. 101 FARRAR TylerFARRAR TylerFARRAR TylerFARRAR Tyler USA GRS 37

10. 22 CHAVANEL SylvainCHAVANEL SylvainCHAVANEL SylvainCHAVANEL Sylvain FRA OPQ 30
11. 95 PORSEV AlexanderPORSEV AlexanderPORSEV AlexanderPORSEV Alexander RUS KAT 29
12. 148 VIVIANI EliaVIVIANI EliaVIVIANI EliaVIVIANI Elia ITA CAN 28
13. 134 IMPEY DarylIMPEY DarylIMPEY DarylIMPEY Daryl RSA OGE 27
14. 146 PATERSKI MaciejPATERSKI MaciejPATERSKI MaciejPATERSKI Maciej POL CAN 25
15. 43 HAYMAN MathewHAYMAN MathewHAYMAN MathewHAYMAN Mathew AUS SKY 24
16. 121 POZZATO FilippoPOZZATO FilippoPOZZATO FilippoPOZZATO Filippo ITA LAM 24
17. 162 APPOLLONIO DavideAPPOLLONIO DavideAPPOLLONIO DavideAPPOLLONIO Davide ITA ALM 23
18. 78 SERGENT JesseSERGENT JesseSERGENT JesseSERGENT Jesse NZL RLT 22

Algemeen / Général
Pl.Pl.Pl.Pl.

PosPosPosPos
NrNrNrNr
NrNrNrNr

NaamNaamNaamNaam
NomNomNomNom

NatNatNatNat
NatNatNatNat

TCOTCOTCOTCO
TCOTCOTCOTCO

PuntenPuntenPuntenPunten
PointsPointsPointsPoints

19. 155 MADRAZO RUIZ AngelMADRAZO RUIZ AngelMADRAZO RUIZ AngelMADRAZO RUIZ Angel ESP MOV 20
20. 17 QUINZIATO ManuelQUINZIATO ManuelQUINZIATO ManuelQUINZIATO Manuel ITA BMC 19
21. 136 LANGEVELD SebastianLANGEVELD SebastianLANGEVELD SebastianLANGEVELD Sebastian NED OGE 19
22. 36 KUMP MarkoKUMP MarkoKUMP MarkoKUMP Marko SLO TST 19
23. 79 BAKELANTS JanBAKELANTS JanBAKELANTS JanBAKELANTS Jan BEL RLT 17
24. 138 WEENING PieterWEENING PieterWEENING PieterWEENING Pieter NED OGE 17
25. 41 WIGGINS BradleyWIGGINS BradleyWIGGINS BradleyWIGGINS Bradley GBR SKY 17
26. 4 KELDERMAN WilcoKELDERMAN WilcoKELDERMAN WilcoKELDERMAN Wilco NED BEL 16
27. 51 LIGTHART PimLIGTHART PimLIGTHART PimLIGTHART Pim NED VCD 16
28. 92 GUSEV VladimirGUSEV VladimirGUSEV VladimirGUSEV Vladimir RUS KAT 13
29. 139 KEUKELEIRE JensKEUKELEIRE JensKEUKELEIRE JensKEUKELEIRE Jens BEL OGE 13
30. 161 HUTAROVICH YauheniHUTAROVICH YauheniHUTAROVICH YauheniHUTAROVICH Yauheni BLR ALM 12
31. 208 VERRAES BenjaminVERRAES BenjaminVERRAES BenjaminVERRAES Benjamin BEL AJW 11
32. 89 GRIVKO AndriyGRIVKO AndriyGRIVKO AndriyGRIVKO Andriy UKR AST 11
33. 106 NUYENS NickNUYENS NickNUYENS NickNUYENS Nick BEL GRS 11
34. 151 ROJAS GIL J.ROJAS GIL J.ROJAS GIL J.ROJAS GIL J. ESP MOV 10
35. 188 JEANNESSON ArnoldJEANNESSON ArnoldJEANNESSON ArnoldJEANNESSON Arnold FRA FDJ 10
36. 182 LADAGNOUS MatthieuLADAGNOUS MatthieuLADAGNOUS MatthieuLADAGNOUS Matthieu FRA FDJ 10
37. 47 SUTTON ChristopherSUTTON ChristopherSUTTON ChristopherSUTTON Christopher AUS SKY 10
38. 178 TAMOURIDIS IoannisTAMOURIDIS IoannisTAMOURIDIS IoannisTAMOURIDIS Ioannis GRE EUS 8
39. 210 SCHEIRLINCKX StafSCHEIRLINCKX StafSCHEIRLINCKX StafSCHEIRLINCKX Staf BEL AJW 8
40. 198 WALLAYS JelleWALLAYS JelleWALLAYS JelleWALLAYS Jelle BEL TSV 8
41. 192 DECLERCQ TimDECLERCQ TimDECLERCQ TimDECLERCQ Tim BEL TSV 6
42. 94 KUZNETSOV ViacheslavKUZNETSOV ViacheslavKUZNETSOV ViacheslavKUZNETSOV Viacheslav RUS KAT 5
43. 165 DOMONT AxelDOMONT AxelDOMONT AxelDOMONT Axel FRA ALM 5
44. 205 VAN GOOLEN JurgenVAN GOOLEN JurgenVAN GOOLEN JurgenVAN GOOLEN Jurgen BEL AJW 3
45. 149 BODNAR MaciejBODNAR MaciejBODNAR MaciejBODNAR Maciej POL CAN 3
46. 163 BAGDONAS GediminasBAGDONAS GediminasBAGDONAS GediminasBAGDONAS Gediminas LTU ALM 3
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Etape
Pl.Pl.Pl.Pl.

PosPosPosPos
TCOTCOTCOTCO
TCOTCOTCOTCO

PloegPloegPloegPloeg
EquipeEquipeEquipeEquipe

Tijd/Ver.Tijd/Ver.Tijd/Ver.Tijd/Ver.
T./EcartT./EcartT./EcartT./Ecart

1. OPQ OMEGA PHARMA - QUICK-STEP CYCLINGOMEGA PHARMA - QUICK-STEP CYCLINGOMEGA PHARMA - QUICK-STEP CYCLINGOMEGA PHARMA - QUICK-STEP CYCLING 15:01:0715:01:0715:01:0715:01:07
2. BEL BELKIN-PRO CYCLING TEAMBELKIN-PRO CYCLING TEAMBELKIN-PRO CYCLING TEAMBELKIN-PRO CYCLING TEAM 0:00:360:00:360:00:360:00:36
3. BMC BMC RACING TEAMBMC RACING TEAMBMC RACING TEAMBMC RACING TEAM 0:01:170:01:170:01:170:01:17
4. OGE ORICA GREENEDGEORICA GREENEDGEORICA GREENEDGEORICA GREENEDGE 0:01:230:01:230:01:230:01:23
5. CAN CANNONDALE PRO CYCLINGCANNONDALE PRO CYCLINGCANNONDALE PRO CYCLINGCANNONDALE PRO CYCLING 0:01:270:01:270:01:270:01:27
6. TSV TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISE TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISE TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISE TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISE  0:01:380:01:380:01:380:01:38
7. EUS EUSKALTEL EUSKADIEUSKALTEL EUSKADIEUSKALTEL EUSKADIEUSKALTEL EUSKADI 0:02:350:02:350:02:350:02:35
8. ALM AG2R LA MONDIALEAG2R LA MONDIALEAG2R LA MONDIALEAG2R LA MONDIALE 0:02:440:02:440:02:440:02:44
9. RLT RADIOSHACK LEOPARDRADIOSHACK LEOPARDRADIOSHACK LEOPARDRADIOSHACK LEOPARD 0:03:090:03:090:03:090:03:09

10. VCD VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING TEAMVACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING TEAMVACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING TEAMVACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING TEAM 0:04:160:04:160:04:160:04:16
11. LTB LOTTO BELISOLLOTTO BELISOLLOTTO BELISOLLOTTO BELISOL 0:06:140:06:140:06:140:06:14
12. SKY SKY PROCYCLINGSKY PROCYCLINGSKY PROCYCLINGSKY PROCYCLING 0:07:210:07:210:07:210:07:21
13. AST ASTANA PRO TEAMASTANA PRO TEAMASTANA PRO TEAMASTANA PRO TEAM 0:07:330:07:330:07:330:07:33
14. LAM LAMPRE-MERIDALAMPRE-MERIDALAMPRE-MERIDALAMPRE-MERIDA 0:07:360:07:360:07:360:07:36
15. GRS GARMIN SHARPGARMIN SHARPGARMIN SHARPGARMIN SHARP 0:09:480:09:480:09:480:09:48
16. FDJ FDJ.FRFDJ.FRFDJ.FRFDJ.FR 0:10:340:10:340:10:340:10:34
17. TST TEAM SAXO-TINKOFFTEAM SAXO-TINKOFFTEAM SAXO-TINKOFFTEAM SAXO-TINKOFF 0:11:220:11:220:11:220:11:22
18. ARG TEAM ARGOS-SHIMANOTEAM ARGOS-SHIMANOTEAM ARGOS-SHIMANOTEAM ARGOS-SHIMANO 0:11:400:11:400:11:400:11:40
19. KAT KATUSHAKATUSHAKATUSHAKATUSHA 0:14:280:14:280:14:280:14:28
20. MOV MOVISTAR TEAMMOVISTAR TEAMMOVISTAR TEAMMOVISTAR TEAM 0:20:310:20:310:20:310:20:31
21. AJW ACCENT JOBS - WANTY ACCENT JOBS - WANTY ACCENT JOBS - WANTY ACCENT JOBS - WANTY  0:22:050:22:050:22:050:22:05

Général
Pl.Pl.Pl.Pl.

PosPosPosPos
TCOTCOTCOTCO
TCOTCOTCOTCO

PloegPloegPloegPloeg
EquipeEquipeEquipeEquipe

Tijd/Ver.Tijd/Ver.Tijd/Ver.Tijd/Ver.
T./EcartT./EcartT./EcartT./Ecart

1. OPQ OMEGA PHARMA - QUICK-STEP CYCLINGOMEGA PHARMA - QUICK-STEP CYCLINGOMEGA PHARMA - QUICK-STEP CYCLINGOMEGA PHARMA - QUICK-STEP CYCLING 75:46:0875:46:0875:46:0875:46:08
2. OGE ORICA GREENEDGEORICA GREENEDGEORICA GREENEDGEORICA GREENEDGE 0:01:390:01:390:01:390:01:39
3. RLT RADIOSHACK LEOPARDRADIOSHACK LEOPARDRADIOSHACK LEOPARDRADIOSHACK LEOPARD 0:03:050:03:050:03:050:03:05
4. VCD VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING TEAMVACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING TEAMVACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING TEAMVACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING TEAM 0:07:410:07:410:07:410:07:41
5. BMC BMC RACING TEAMBMC RACING TEAMBMC RACING TEAMBMC RACING TEAM 0:13:020:13:020:13:020:13:02
6. BEL BELKIN-PRO CYCLING TEAMBELKIN-PRO CYCLING TEAMBELKIN-PRO CYCLING TEAMBELKIN-PRO CYCLING TEAM 0:13:290:13:290:13:290:13:29
7. EUS EUSKALTEL EUSKADIEUSKALTEL EUSKADIEUSKALTEL EUSKADIEUSKALTEL EUSKADI 0:21:230:21:230:21:230:21:23
8. AST ASTANA PRO TEAMASTANA PRO TEAMASTANA PRO TEAMASTANA PRO TEAM 0:23:050:23:050:23:050:23:05
9. LTB LOTTO BELISOLLOTTO BELISOLLOTTO BELISOLLOTTO BELISOL 0:24:110:24:110:24:110:24:11

10. SKY SKY PROCYCLINGSKY PROCYCLINGSKY PROCYCLINGSKY PROCYCLING 0:25:170:25:170:25:170:25:17
11. FDJ FDJ.FRFDJ.FRFDJ.FRFDJ.FR 0:27:350:27:350:27:350:27:35
12. ALM AG2R LA MONDIALEAG2R LA MONDIALEAG2R LA MONDIALEAG2R LA MONDIALE 0:30:080:30:080:30:080:30:08
13. TST TEAM SAXO-TINKOFFTEAM SAXO-TINKOFFTEAM SAXO-TINKOFFTEAM SAXO-TINKOFF 0:30:500:30:500:30:500:30:50
14. KAT KATUSHAKATUSHAKATUSHAKATUSHA 0:31:110:31:110:31:110:31:11
15. CAN CANNONDALE PRO CYCLINGCANNONDALE PRO CYCLINGCANNONDALE PRO CYCLINGCANNONDALE PRO CYCLING 0:31:170:31:170:31:170:31:17
16. TSV TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISE TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISE TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISE TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISE  0:34:300:34:300:34:300:34:30
17. MOV MOVISTAR TEAMMOVISTAR TEAMMOVISTAR TEAMMOVISTAR TEAM 0:40:380:40:380:40:380:40:38
18. ARG TEAM ARGOS-SHIMANOTEAM ARGOS-SHIMANOTEAM ARGOS-SHIMANOTEAM ARGOS-SHIMANO 0:41:230:41:230:41:230:41:23
19. GRS GARMIN SHARPGARMIN SHARPGARMIN SHARPGARMIN SHARP 0:41:350:41:350:41:350:41:35
20. LAM LAMPRE-MERIDALAMPRE-MERIDALAMPRE-MERIDALAMPRE-MERIDA 0:45:110:45:110:45:110:45:11
21. AJW ACCENT JOBS - WANTY ACCENT JOBS - WANTY ACCENT JOBS - WANTY ACCENT JOBS - WANTY  0:46:140:46:140:46:140:46:14
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BELKIN-PRO CYCLING TEAM
1 L.BoomL.BoomL.BoomL.Boom 11. 0:02:150:02:150:02:150:02:15
4 W.KeldermanW.KeldermanW.KeldermanW.Kelderman 7. 0:01:320:01:320:01:320:01:32
6 B.TankinkB.TankinkB.TankinkB.Tankink 36. 0:13:240:13:240:13:240:13:24
7 M.TjallingiiM.TjallingiiM.TjallingiiM.Tjallingii 107. 0:39:500:39:500:39:500:39:50
8 J.Van EmdenJ.Van EmdenJ.Van EmdenJ.Van Emden 75. 0:27:340:27:340:27:340:27:34

BMC RACING TEAM
14 K.LodewyckK.LodewyckK.LodewyckK.Lodewyck 70. 0:25:570:25:570:25:570:25:57
15 D.OssD.OssD.OssD.Oss 83. 0:29:010:29:010:29:010:29:01
17 M.QuinziatoM.QuinziatoM.QuinziatoM.Quinziato 41. 0:16:040:16:040:16:040:16:04
18 D.WyssD.WyssD.WyssD.Wyss 25. 0:06:190:06:190:06:190:06:19
20 A.MoinardA.MoinardA.MoinardA.Moinard 38. 0:15:010:15:010:15:010:15:01

OMEGA PHARMA - QUICK-STEP
22 S.ChavanelS.ChavanelS.ChavanelS.Chavanel 6. 0:01:200:01:200:01:200:01:20
23 K.De WeertK.De WeertK.De WeertK.De Weert 15. 0:02:570:02:570:02:570:02:57
24 S.VandenberghS.VandenberghS.VandenberghS.Vandenbergh 32. 0:10:570:10:570:10:570:10:57
26 Z.StybarZ.StybarZ.StybarZ.Stybar 1. 0:00:000:00:000:00:000:00:00
27 N.TerpstraN.TerpstraN.TerpstraN.Terpstra 14. 0:02:530:02:530:02:530:02:53
28 G.Van KeirsbulckG.Van KeirsbulckG.Van KeirsbulckG.Van Keirsbulck 72. 0:26:170:26:170:26:170:26:17

TEAM SAXO-TINKOFF
32 M.BoaroM.BoaroM.BoaroM.Boaro 106. 0:39:340:39:340:39:340:39:34
33 M.BreschelM.BreschelM.BreschelM.Breschel 28. 0:09:050:09:050:09:050:09:05
34 J.CantwellJ.CantwellJ.CantwellJ.Cantwell 48. 0:19:320:19:320:19:320:19:32
35 K.KroonK.KroonK.KroonK.Kroon 35. 0:12:550:12:550:12:550:12:55
36 M.KumpM.KumpM.KumpM.Kump 96. 0:33:110:33:110:33:110:33:11
37 T.MiyazawaT.MiyazawaT.MiyazawaT.Miyazawa 99. 0:33:530:33:530:33:530:33:53
38 J.JörgensenJ.JörgensenJ.JörgensenJ.Jörgensen 94. 0:32:350:32:350:32:350:32:35

SKY PROCYCLING
41 B.WigginsB.WigginsB.WigginsB.Wiggins 91. 0:32:010:32:010:32:010:32:01
42 B.EiselB.EiselB.EiselB.Eisel 110. 0:45:110:45:110:45:110:45:11
43 M.HaymanM.HaymanM.HaymanM.Hayman 57. 0:22:290:22:290:22:290:22:29
46 I.StannardI.StannardI.StannardI.Stannard 18. 0:03:510:03:510:03:510:03:51
47 C.SuttonC.SuttonC.SuttonC.Sutton 74. 0:27:290:27:290:27:290:27:29

VACANSOLEIL-DCM PRO
51 P.LigthartP.LigthartP.LigthartP.Ligthart 67. 0:25:270:25:270:25:270:25:27
52 M.SelvaggiM.SelvaggiM.SelvaggiM.Selvaggi 56. 0:22:010:22:010:22:010:22:01
53 J.HoogerlandJ.HoogerlandJ.HoogerlandJ.Hoogerland 16. 0:03:370:03:370:03:370:03:37
54 B.LeukemansB.LeukemansB.LeukemansB.Leukemans 22. 0:05:200:05:200:05:200:05:20
55 B.Van PoppelB.Van PoppelB.Van PoppelB.Van Poppel 37. 0:13:310:13:310:13:310:13:31
56 F.VeuchelenF.VeuchelenF.VeuchelenF.Veuchelen 80. 0:28:310:28:310:28:310:28:31
57 D.Van PoppelD.Van PoppelD.Van PoppelD.Van Poppel 50. 0:19:390:19:390:19:390:19:39

LOTTO BELISOL
61 A.GreipelA.GreipelA.GreipelA.Greipel 54. 0:20:160:20:160:20:160:20:16
62 J.DebusschereJ.DebusschereJ.DebusschereJ.Debusschere 60. 0:23:280:23:280:23:280:23:28
63 G.DockxG.DockxG.DockxG.Dockx 40. 0:15:520:15:520:15:520:15:52
64 J.RoelandtsJ.RoelandtsJ.RoelandtsJ.Roelandts 45. 0:18:310:18:310:18:310:18:31
66 T.WellensT.WellensT.WellensT.Wellens 31. 0:10:300:10:300:10:300:10:30
70 J.VangenechtenJ.VangenechtenJ.VangenechtenJ.Vangenechten 105. 0:38:510:38:510:38:510:38:51

RADIOSHACK LEOPARD
73 D.HondoD.HondoD.HondoD.Hondo 101. 0:34:410:34:410:34:410:34:41
74 B.JungelsB.JungelsB.JungelsB.Jungels 21. 0:04:570:04:570:04:570:04:57
75 M.MonfortM.MonfortM.MonfortM.Monfort 10. 0:02:140:02:140:02:140:02:14
76 G.NizzoloG.NizzoloG.NizzoloG.Nizzolo 76. 0:27:400:27:400:27:400:27:40
77 G.RastG.RastG.RastG.Rast 79. 0:28:230:28:230:28:230:28:23
78 J.SergentJ.SergentJ.SergentJ.Sergent 51. 0:19:500:19:500:19:500:19:50
79 J.BakelantsJ.BakelantsJ.BakelantsJ.Bakelants 4. 0:00:550:00:550:00:550:00:55

ASTANA PRO TEAM
81 M.IglinskiyM.IglinskiyM.IglinskiyM.Iglinskiy 9. 0:02:070:02:070:02:070:02:07
83 D.GruzdevD.GruzdevD.GruzdevD.Gruzdev 92. 0:32:130:32:130:32:130:32:13
85 E.HuffmanE.HuffmanE.HuffmanE.Huffman 108. 0:40:260:40:260:40:260:40:26
86 B.BozicB.BozicB.BozicB.Bozic 90. 0:31:130:31:130:31:130:31:13
89 A.GrivkoA.GrivkoA.GrivkoA.Grivko 3. 0:00:500:00:500:00:500:00:50

KATUSHA
92 V.GusevV.GusevV.GusevV.Gusev 13. 0:02:520:02:520:02:520:02:52
94 V.KuznetsovV.KuznetsovV.KuznetsovV.Kuznetsov 29. 0:09:360:09:360:09:360:09:36
95 A.PorsevA.PorsevA.PorsevA.Porsev 58. 0:22:500:22:500:22:500:22:50
97 A.TsatevitchA.TsatevitchA.TsatevitchA.Tsatevitch 77. 0:27:450:27:450:27:450:27:45
98 A.KuchynskiA.KuchynskiA.KuchynskiA.Kuchynski 109. 0:44:110:44:110:44:110:44:11

GARMIN SHARP
101 T.FarrarT.FarrarT.FarrarT.Farrar 62. 0:23:390:23:390:23:390:23:39
102 K.FernandezK.FernandezK.FernandezK.Fernandez 53. 0:20:000:20:000:20:000:20:00
106 N.NuyensN.NuyensN.NuyensN.Nuyens 19. 0:04:290:04:290:04:290:04:29

TEAM ARGOS-SHIMANO
112 R.CurversR.CurversR.CurversR.Curvers 95. 0:33:050:33:050:33:050:33:05
113 K.De KortK.De KortK.De KortK.De Kort 66. 0:24:510:24:510:24:510:24:51
115 T.DumoulinT.DumoulinT.DumoulinT.Dumoulin 2. 0:00:260:00:260:00:260:00:26
116 F.ParisienF.ParisienF.ParisienF.Parisien 63. 0:23:460:23:460:23:460:23:46
118 T.VeelersT.VeelersT.VeelersT.Veelers 93. 0:32:200:32:200:32:200:32:20

LAMPRE-MERIDA
121 F.PozzatoF.PozzatoF.PozzatoF.Pozzato 55. 0:20:290:20:290:20:290:20:29
124 D.PietropolliD.PietropolliD.PietropolliD.Pietropolli 71. 0:26:070:26:070:26:070:26:07
128 L.WackermannL.WackermannL.WackermannL.Wackermann 23. 0:05:390:05:390:05:390:05:39
130 L.DodiL.DodiL.DodiL.Dodi 103. 0:35:130:35:130:35:130:35:13

ORICA GREENEDGE
131 S.TuftS.TuftS.TuftS.Tuft 88. 0:30:190:30:190:30:190:30:19
132 L.DurbridgeL.DurbridgeL.DurbridgeL.Durbridge 68. 0:25:280:25:280:25:280:25:28
134 D.ImpeyD.ImpeyD.ImpeyD.Impey 5. 0:00:550:00:550:00:550:00:55
136 S.LangeveldS.LangeveldS.LangeveldS.Langeveld 42. 0:16:480:16:480:16:480:16:48
138 P.WeeningP.WeeningP.WeeningP.Weening 8. 0:01:340:01:340:01:340:01:34
139 J.KeukeleireJ.KeukeleireJ.KeukeleireJ.Keukeleire 30. 0:10:080:10:080:10:080:10:08

CANNONDALE PRO CYCLING
142 G.BoivinG.BoivinG.BoivinG.Boivin 97. 0:33:390:33:390:33:390:33:39
144 T.Dall'AntoniaT.Dall'AntoniaT.Dall'AntoniaT.Dall'Antonia 64. 0:24:180:24:180:24:180:24:18
145 A.MarangoniA.MarangoniA.MarangoniA.Marangoni 81. 0:28:440:28:440:28:440:28:44
146 M.PaterskiM.PaterskiM.PaterskiM.Paterski 26. 0:06:240:06:240:06:240:06:24
148 E.VivianiE.VivianiE.VivianiE.Viviani 47. 0:19:220:19:220:19:220:19:22
149 M.BodnarM.BodnarM.BodnarM.Bodnar 49. 0:19:350:19:350:19:350:19:35

MOVISTAR TEAM
151 J.Rojas GilJ.Rojas GilJ.Rojas GilJ.Rojas Gil 24. 0:05:570:05:570:05:570:05:57
155 A.Madrazo RuizA.Madrazo RuizA.Madrazo RuizA.Madrazo Ruiz 39. 0:15:060:15:060:15:060:15:06
156 E.SanzE.SanzE.SanzE.Sanz 87. 0:30:100:30:100:30:100:30:10

AG2R LA MONDIALE
161 Y.HutarovichY.HutarovichY.HutarovichY.Hutarovich 59. 0:23:080:23:080:23:080:23:08
162 D.AppollonioD.AppollonioD.AppollonioD.Appollonio 102. 0:34:580:34:580:34:580:34:58
163 G.BagdonasG.BagdonasG.BagdonasG.Bagdonas 65. 0:24:240:24:240:24:240:24:24
165 A.DomontA.DomontA.DomontA.Domont 33. 0:11:180:11:180:11:180:11:18
166 H.HouleH.HouleH.HouleH.Houle 34. 0:11:490:11:490:11:490:11:49
167 J.KernJ.KernJ.KernJ.Kern 85. 0:29:140:29:140:29:140:29:14

EUSKALTEL EUSKADI
171 R.Perez MorenoR.Perez MorenoR.Perez MorenoR.Perez Moreno 69. 0:25:370:25:370:25:370:25:37
172 G.Bravo OiarbideG.Bravo OiarbideG.Bravo OiarbideG.Bravo Oiarbide 20. 0:04:510:04:510:04:510:04:51
173 J.KocjanJ.KocjanJ.KocjanJ.Kocjan 111. 0:53:230:53:230:53:230:53:23
175 M.Minguez AyalaM.Minguez AyalaM.Minguez AyalaM.Minguez Ayala 73. 0:26:360:26:360:26:360:26:36
176 J.Aberasturi IzagaJ.Aberasturi IzagaJ.Aberasturi IzagaJ.Aberasturi Izaga 104. 0:36:070:36:070:36:070:36:07
177 R.SicardR.SicardR.SicardR.Sicard 12. 0:02:390:02:390:02:390:02:39
178 I.TamouridisI.TamouridisI.TamouridisI.Tamouridis 82. 0:29:000:29:000:29:000:29:00

FDJ.FR
182 M.LadagnousM.LadagnousM.LadagnousM.Ladagnous 46. 0:19:190:19:190:19:190:19:19
183 D.BoucherD.BoucherD.BoucherD.Boucher 78. 0:28:220:28:220:28:220:28:22
184 M.DelageM.DelageM.DelageM.Delage 86. 0:29:310:29:310:29:310:29:31
188 A.JeannessonA.JeannessonA.JeannessonA.Jeannesson 27. 0:06:390:06:390:06:390:06:39

TOPSPORT VLAANDEREN -
191 L.De VreeseL.De VreeseL.De VreeseL.De Vreese 52. 0:19:550:19:550:19:550:19:55
192 T.DeclercqT.DeclercqT.DeclercqT.Declercq 17. 0:03:410:03:410:03:410:03:41
193 P.JacobsP.JacobsP.JacobsP.Jacobs 61. 0:23:360:23:360:23:360:23:36
194 G.Van HoeckeG.Van HoeckeG.Van HoeckeG.Van Hoecke 44. 0:17:550:17:550:17:550:17:55
198 J.WallaysJ.WallaysJ.WallaysJ.Wallays 100. 0:34:180:34:180:34:180:34:18

ACCENT JOBS - WANTY 
205 J.Van GoolenJ.Van GoolenJ.Van GoolenJ.Van Goolen 43. 0:17:480:17:480:17:480:17:48
207 J.VanlandschootJ.VanlandschootJ.VanlandschootJ.Vanlandschoot 84. 0:29:100:29:100:29:100:29:10
208 B.VerraesB.VerraesB.VerraesB.Verraes 98. 0:33:470:33:470:33:470:33:47
210 S.ScheirlinckxS.ScheirlinckxS.ScheirlinckxS.Scheirlinckx 89. 0:31:020:31:020:31:020:31:02



Eneco Tour
12-18/8/2013 - World Tour

CommuniquéCommuniquéCommuniquéCommuniqué
CommuniquéCommuniquéCommuniquéCommuniqué

Etappe
Etape

2013-08-18
7. Tienen (B) > Geraardsbergen (B)

2013-08-18 16:55:18 Page 14/14
Communiqué: 84

ChronoRace - Electronic TimingChronoRace - Electronic TimingChronoRace - Electronic TimingChronoRace - Electronic Timing
www.chronorace.bewww.chronorace.bewww.chronorace.bewww.chronorace.be

 

Communiqué du Jury / Race officials
Opgelegde straffen / Pénalisations / Penalties

geen / néant / none

Wegens tijdoverschrijding uit koers genomen / mise hors course pour arrivée hors délai / because of overtime taken out
of race

geen / néant / none

Medisch Communiqué / Communiqué Médical / Medical Report
Niets de melden / rien à signaler / nothing to report

De Organisatie / La Direction de course / Race Management
Niets de melden / rien à signaler / nothing to report


